59

ЗАКОН КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Бишкек, от 19 апреля 2011 года N 13

О ратификации Протокола о создании общего страхового рынка

государств-членов Евразийского экономического сообщества,

подписанного 27 ноября 2009 года в городе Минск

Статья 1.

Ратифицировать Протокол о создании общего страхового рынка государств-членов

Евразийского экономического сообщества, подписанный 27 ноября 2009 года в городе Минск.

Статья 2.

Министерству иностранных дел Кыргызской Республики уведомить Интеграционный

комитет Евразийского экономического сообщества о выполнении Кыргызской Республикой

внутригосударственных процедур, необходимых для вступления в силу указанного Протокола.

Статья 3.

Настоящий Закон вступает в силу с момента официального опубликования.

Опубликован в газете "Эркин Тоо" от 22 апреля 2011 года N 30

Президент Кыргызской

Республики

Р.Отунбаева

Принят Жогорку Кенешем

Кыргызской Республики

25 марта 2011 года